
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali n°175  del 17/04/2013 
 

  
 Deliberazione del Direttore Generale 

 n° 172 del 19/04/2013 
 
 

OGGETTO: Conferimento incarico di consulenza per una unità di Dirigente Medico Specialista in 
Ostetricia e Ginecologia presso il Presidio Ospedaliero di Lanusei alla Dr.ssa Serra 
Giorgia, per la durata di mesi 3, con decorrenza dal 23/04/2013 al 22/07/2013.  

 
 
SU PROPOSTA del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
 
Visto il regolamento per gli incarichi di attribuzione esterna approvato con deliberazione n° 79 del 
27/02/2009; 
 
Vista l'allegata nota prot. PG/2013/0008853 del 04/04/2013 avente ad oggetto: "Attivazione 
procedure per convenzione Dirigente Medico in SC Ostetricia e Ginecologia per 38 ore settimanali + 
eventuali turni di reperibilità di 12 ore per mesi tre; 
 
Visto l'allegato bando pubblico per il conferimento di un incarico di consulenza finalizzato allo 
svolgimento di compiti di Dirigente Medico in SC Ostetricia e Ginecologia presso il Presidio 
Ospedaliero di Lanusei, prot. n° PG/2013/0008882 del 04/04/2013; 
 
Che lo stesso è stato regolarmente affisso all'Albo Pretorio dell'Azienda e pubblicato sul sito 
aziendale; 
 
Che a seguito di detta pubblicazione sono pervenute n° 9 domande; 
  
Che la Commissione, a seguito della valutazione comparata dei curricula (così come previsto dal 
regolamento sopra citato) inviati ha  ritenuto idonei  tutti i 9 partecipanti; 
 
Visto il verbale della procedura di comparazione valutativa redatto dalla Commissione, in data 17 
aprile 2013, che individua i candidati  più qualificati a svolgere l’attività di collaborazione professionale 
specifica prevista dal bando e predispone i seguenti nominativi: Dr.ssa Serra Giorgia, Dr.ssa Vitellino 
Andreina, Dr.ssa Loi Giorgia, Dr.ssa Locci Rosella;  
 
Considerata la carenza di personale presso la SC Ostetricia e Ginecologia, si rende necessario 
procedere alla attribuzione dell’incarico alla Dr.ssa Serra Giorgia, candidata più idonea ad espletare 
l’incarico di cui trattasi, al fine di garantire la piena funzionalità della SC  Ostetricia e Ginecologia del 
P.O. di Lanusei; 
 
Visto lo schema di convenzione che disciplina il rapporto di collaborazione tra l’Azienda e il candidato 
selezionato; 
 
Visto il D.Lgs. n° 229/99; 
 
Vista la L.R. n° 10/2006; 
 
Visti i  pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, resi ai sensi 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 

dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale; 
 
Sentiti in seduta comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi espressi in premessa 
 
Di Approvare l'allegato schema di convenzione, che si allega alla presente per farne parte integrante 
e sostanziale; 
 
Di Conferire l'incarico di collaborazione professionale di Dirigente medico specializzato in Ostetricia e 
Ginecologia da destinare alla SC di Ostetricia e Ginecologia alla Dr.ssa Serra Giorgia nata ad 
Oristano il 10/04/1979,la candidata più esperta come si evince dall’allegato verbale del 
17/04/2013,con decorrenza dal 23/04/2013 al 22/07/2013; 
 
Di Fare Fronte alla relativa spesa presunta di € 19.000,00 onnicomprensiva, iva inclusa, con i fondi di 
cui allo specifico budget anno 2013Piano dei Conti codice n° 0502040101; 
 
Di Incaricare dell’esecuzione della presente il Servizio Affari Generali e Legali ed il Servizio del 
Bilancio ciascuno per gli adempimenti di propria competenza. 
 
 

L’estensore 
Dott. Antonio Michele Gutierrez 

 
 

IL Direttore del Servizio  AA. G.G. E Legali 
Dr.ssa Elvira  Marongiu 

FIRMA APPOSTA 
 
 

Il Direttore Sanitario  
Dr. Maria Valentina Marras 

FIRMA APPOSTA 
 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal  

22/04/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/10574  Lanusei, lì 10574 
 
 
 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Bilancio 
 
 
 


